
UCHWAŁA NR XXII/195/21 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2021 rok uchwalony uchwałą Nr XIX/161/20 Rady Gminy Orla 
z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2021 r. poz. 266, 
poz. 1632) w ten sposób, że: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.069.697 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.069.697 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w zakresie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów – 20.718.742 zł, w tym dochody bieżące 15.630.658 zł, dochody majątkowe 5.088.084 zł; 

2) plan wydatków – 24.359.016 zł, w tym wydatki bieżące 15.210.910 zł, wydatki majątkowe 9.148.106 zł; 

3) dochody w kwocie 950.000 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie; 

4) deficyt budżetu gminy w wysokości 4.590.274 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 2.210.000 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
1.023.502 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1.356.772 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 125 000,00

75615 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

75616 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

801 0,00 340 305,00

0,00 340 305,00

80195 0,00 340 305,00

0,00 340 305,00

0,00 321 399,00

0,00 18 906,00

853 -340 305,00 120 800,00

2059

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 340 305,00

2057

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

3 4 5

bieżące 4 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 700,00

0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

majątkowe

majątkowe 15 000,00 15 000,00

0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

§

3

bieżące

5 580 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 586 000,00 5 666 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 250 725,00 8 375 725,00

0310

0340

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 251 000,00 1 296 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 500 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 90 000,00

Oświata i wychowanie 51 985,00 392 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 340 305,00

340 305,00

340 305,00

321 399,00

18 906,00

120 800,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/195/21

Rady Gminy Orla

z dnia 31 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 1



-340 305,00 120 800,00

85395 -340 305,00 120 800,00

-340 305,00 120 800,00

-340 305,00 120 800,00

razem: -340 305,00 586 105,00

-340 305,00 461 105,00

010 0,00 25 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

900 0,00 1 498 817,00

0,00 1 498 817,00

90095 0,00 1 498 817,00

0,00 1 498 817,00

0,00 1 498 817,00

921 0,00 300 000,00

92195 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

razem: 0,00 1 823 817,00

0,00 1 498 817,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -605,00 685,00

85502 -605,00 0,00

-605,00 0,00

85503 0,00 80,00

0,00 80,00

2057

bieżące

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

340 305,00

340 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

340 305,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

340 305,00

12 130 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

340 305,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,006257

Pozostała działalność 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

3 249 267,00majątkowe

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 199 267,00

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 53

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

742 000,00

Rodzina 2 770 027,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

742 000,00

Karta Dużej Rodziny 27,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

27,00

120 800,00

120 800,00

120 800,00

120 800,00

12 376 451,00

461 105,00

majątkowe

2 104 267,00Rolnictwo i łowiectwo 2 079 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 079 267,00 2 079 267,00

107,00

0770

Pozostała działalność 0,00 25 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 25 000,00

1 798 817,00

1 798 817,00

1 498 817,00

1 498 817,00

1 498 817,00

300 000,00

5 073 084,00

300 000,00

300 000,00

4 698 084,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

741 395,00

bieżące

2 770 107,00

741 395,00

107,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 2



85513 0,00 605,00

0,00 605,00

razem: -605,00 685,00

0,00 0,00

-340 910,00 2 410 607,00

-340 305,00 1 959 922,00

18 649 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 539 572,00

Ogółem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 000,00

bieżące 3 249 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

20 718 742,00

9 605,00

9 605,00

3 249 507,00

5 159 189,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

953 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

304 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

1 077 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

923 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

304 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

1 047 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00

960 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

304 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

1 084 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

obsługa długu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

Rodzaj zadania:

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Poroz. z JST

Dział Rozdział

4

600 Transport i łączność
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Plan

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

2710

60014

6300

6050

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/195/21

Rady Gminy Orla

z dnia 31 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 479 351,00 530 751,00 508 251,00 255 600,00 252 651,00 20 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 948 600,00 1 948 600,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 479 351,00 510 751,00 508 251,00 255 600,00 252 651,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 968 600,00 1 968 600,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 212 131,00 738 051,00 735 551,00 239 300,00 496 251,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 474 080,00 2 474 080,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3 047 131,00 538 051,00 535 551,00 239 300,00 296 251,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 509 080,00 2 509 080,00 0,00 0,00

2 896 551,00 734 551,00 732 051,00 239 300,00 492 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 162 000,00 2 162 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

2 731 551,00 534 551,00 532 051,00 239 300,00 292 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 197 000,00 2 197 000,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 000,00 2 162 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

2 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 000,00 2 197 000,00 0,00 0,00

2 490 567,00 2 365 567,00 2 205 567,00 1 823 158,00 382 409,00 2 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-46 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 183,00 -46 183,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 444 384,00 2 365 567,00 2 205 567,00 1 823 158,00 382 409,00 2 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00 0,00

2 116 866,00 1 991 866,00 1 988 366,00 1 694 408,00 293 958,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-46 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 183,00 -46 183,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 683,00 1 991 866,00 1 988 366,00 1 694 408,00 293 958,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-46 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 183,00 -46 183,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 817,00 78 817,00 0,00 0,00

156 800,00 156 800,00 144 800,00 54 100,00 90 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

159 800,00 156 800,00 144 800,00 54 100,00 90 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo

4

po zmianach

01008 Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

po zmianach

0,00

20 000,00

1 950 600,00

17

1 930 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Spółki wodne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

6239

01009

600

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

60016

6050

4210

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

750

754

75023

6050

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe Policji

przed zmianą

zmniejszenie
75405

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 2



4 239 529,00 4 239 529,00 4 110 965,00 3 420 971,00 689 994,00 0,00 128 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 443,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598 972,00 4 598 972,00 4 110 965,00 3 420 971,00 689 994,00 0,00 128 564,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 634,00 51 634,00 51 634,00 0,00 51 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 443,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 077,00 411 077,00 51 634,00 0,00 51 634,00 0,00 0,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 222,00 47 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 222,00 47 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 125,00 50 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 125,00 50 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 955,00 15 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 955,00 15 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 802,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 802,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 814,00 53 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 814,00 53 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166,00 3 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 166,00 3 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 356,00 91 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 356,00 91 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 791,00 13 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 791,00 13 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 913,00 56 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 913,00 56 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3247 Stypendia dla uczniów

80195 Pozostała działalność

3249 Stypendia dla uczniów

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4129

4177

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 348,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 773,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 773,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706 186,00 734 186,00 490 197,00 405 071,00 85 126,00 0,00 243 989,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 856 186,00 734 186,00 490 197,00 405 071,00 85 126,00 0,00 243 989,00 0,00 0,00 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 0,00 0,00

979 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 129 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 122 000,00 1 122 000,00 0,00 0,00

152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00

354 057,00 354 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-354 057,00 -354 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 800,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 800,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 057,00 354 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-354 057,00 -354 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 800,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 800,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 073,00 53 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 073,00 -53 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 119,00 31 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 119,00 31 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 894,00 16 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 894,00 -16 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 351,00 18 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 351,00 18 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4437 Różne opłaty i składki

4439 Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

85295

6059

853

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85395

3247

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4117

4017

4119

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Stypendia dla uczniów

3119 Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 122 000,00

972 000,00

0,00

150 000,00

150 000,00

1 122 000,00

972 000,00

0,00

152 000,00

0,00

150 000,00

302 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 4



2 967,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 967,00 -2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 980,00 56 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 980,00 -56 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 229,00 71 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 229,00 71 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 724,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 724,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 729,00 96 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96 729,00 -96 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 418,00 8 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 418,00 -8 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 261,00 60 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 261,00 -60 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 365,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 365,00 -3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 986,00 1 069 986,00 1 064 986,00 277 150,00 787 836,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 614,00 1 568 614,00 0,00 0,00

3 136 600,00 1 069 986,00 1 064 986,00 277 150,00 787 836,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 066 614,00 2 066 614,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 614,00 1 508 614,00 0,00 0,00

1 510 114,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 614,00 1 508 614,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 388,00 29 388,00 0,00 0,00

29 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 388,00 29 388,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 797,00 9 797,00 0,00 0,00

9 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 797,00 9 797,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 429,00 1 469 429,00 0,00 0,00

1 469 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 429,00 1 469 429,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4127

4179

4177

4217

4219

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4307

4247

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4437

4309

4439

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

6057

90005

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6237

6059

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 886 614,00

378 000,00

0,00

1 508 614,00

0,00

0,00

1 508 614,00

1 508 614,00

29 388,00

0,00

0,00

29 388,00

0,00

0,00

9 797,00

1 469 429,00

0,00

0,00

1 469 429,00

9 797,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 5



452 879,00 332 879,00 327 879,00 211 400,00 116 479,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

512 879,00 332 879,00 327 879,00 211 400,00 116 479,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

901 480,00 870 485,00 197 485,00 19 000,00 178 485,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 995,00 30 995,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 201 480,00 870 485,00 197 485,00 19 000,00 178 485,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 995,00 330 995,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

18 079 892,00 11 831 217,00 10 115 861,00 6 839 580,00 3 276 281,00 717 500,00 613 799,00 354 057,00 0,00 30 000,00 6 248 675,00 6 248 675,00 0,00 0,00

-620 240,00 -574 057,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 -20 000,00 0,00 -354 057,00 0,00 0,00 -46 183,00 -46 183,00 0,00 0,00

2 565 857,00 489 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 243,00 0,00 0,00 2 076 614,00 2 076 614,00 0,00 0,00

20 025 509,00 11 746 403,00 9 915 861,00 6 839 580,00 3 076 281,00 697 500,00 613 799,00 489 243,00 0,00 30 000,00 8 279 106,00 8 279 106,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-938,00 -938,00 -938,00 0,00 -938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,00 938,00 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 938,00 12 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-938,00 -938,00 -938,00 0,00 -938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,00 938,00 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 938,00 12 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-938,00 -938,00 -938,00 0,00 -938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 962,00 11 962,00 11 962,00 0,00 11 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 027,00 2 770 027,00 90 768,00 81 741,00 9 027,00 0,00 2 679 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-605,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,00 685,00 685,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770 107,00 2 770 107,00 91 453,00 81 741,00 9 712,00 0,00 2 678 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 678 614,00

0,00

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

4 959 214,00

3 280 600,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

6050

6050

92195

Nazwa

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

Ochrona zdrowia

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

851

Rozdział
§
/

grupa

85195

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4010

4110

przed zmianą

po zmianach

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

855

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
90095

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 6



742 000,00 742 000,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 676 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-605,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 395,00 741 395,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 676 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 800,00 676 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-605,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 195,00 676 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605,00 9 605,00 9 605,00 0,00 9 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605,00 9 605,00 9 605,00 0,00 9 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 249 427,00 3 249 427,00 564 630,00 102 941,00 461 689,00 0,00 2 684 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 543,00 -1 543,00 -938,00 0,00 -938,00 0,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623,00 1 623,00 1 623,00 938,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 249 507,00 3 249 507,00 565 315,00 103 879,00 461 436,00 0,00 2 684 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

4210

4130

85513

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85502

85503

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze, stacji
uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z przebudową sieci wodociągowej w
ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Orla  - II Etap 

1 859 691,30 35 691,30 1 824 000,00 587 015,00 B 316.893,00 920 092,00 Urząd Gminy

2 010 01010
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne stacji uzdatniania wody w
Orli i Olekszach II Etap

112 365,26 5 765,26 106 600,00 33 000,00 73 600,00 Urząd Gminy

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Koszki - Podbiele  874 416,52 33 239,52 841 177,00 421 000,00 A 420.177,00   Urząd Gminy

4 600 60016
Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej o numerze geodezyjnym 615 w obrębie
miejscowości Orla  

629 809,87 9 809,87 620 000,00 18 000,00 B 602 000,00 Urząd Gminy

5 600 60016 Rozbudowa, przebudowa ulicy Partyzantów w Orli (dokumentacja techniczna) 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Pawlinowo - Czech Zabłotne  660 823,00 660 823,00 244 823,00 C 416 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016
Rozbudowa przebudowa drogi gminnej 158036B na odcinku Spiczki droga krajowa nr
66

35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

8 750 75023
Wykonanie dokumentacji technicznej oraz montaż przy urzędzie gminy dźwigu do
transportu osób niepełnosprawnych

78 817,00 78 817,00 78 817,00 Urząd Gminy

9 852 85295
Przebudowa, nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym
ośrodku zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną infrastrukturą w
zabudowie usługowej

1 153 200,00 31 200,00 1 122 000,00 302 000,00 820 000,00 Urząd Gminy

10 900 90005
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na terenie gminy Orla -
projekty grantowe

1 517 224,00 8 610,00 1 508 614,00 9 797,00  E 1.498.817,00 Urząd Gminy

11 900 90015 Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Orla 384 150,00 6 150,00 378 000,00 78 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

12 900 90095 Stworzenie miejsc aktywnego wypoczynku w miejscowości Gredele i Gregorowce *** 40 000,00 40 000,00 25 000,00 D 15 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione
do 2020 r

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2021

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

 z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/195/21

Rady Gminy Orla

z dnia 31 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 1



13 900 90095 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

14 900 90095
Opracowanie dokumentacji technicznej projektowej na budowę zbiornika wodnego
wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy rzece Orlanka w Orli

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

15 921 92109 Rozbudowa świetlicy we wsi Malinniki 86 537,40 66 537,40 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

16 921 92109
Zagospodarowanie działki przy świetlicy we wsi Malinniki (dokumentacja techniczna)
**

15 054,00 4 059,00 10 995,00 10 995,00 Urząd Gminy

17 921 92195 Budowa miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli 300 000,00 300 000,00 F 300 000,00 Urząd Gminy

1 600 60004 Zakup autobusu * 312 080,00 312 080,00 312 080,00 Urząd Gminy

2 700 70005 Zakup nieruchomości w Orli 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

8 439 168,35 201 062,35 8 238 106,00 2 555 527,00 0,00 2 070 070,00 3 612 509,00 xx

E W tym dotacja grantobiorcom 1.469.429 zł

Ogółem

Zakupy inwestycyjne

A Dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych otrzymana w 2020 roku

B Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2020 roku do dyspozycji jst (918.893 zł)

C Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2020 roku na przebudowę drogi Pawlinowo Czechy Zabłotne (416 000 zł)

D Dotacja z programu Województwa Podlaskiego "Odnowa wsi"

F Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2021 roku na budowę miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli 

* Zakup autobusu środki z Funduszu Sołeckiego wsi Gminy Orla w kwocie 212 080 zł

** Zagospodarowanie działki przy świetlicy we wsi Malinniki (dokumentacja techniczna) środki w kwocie 10.995 zł z Funduszu Sołeckiego wsi Malinniki

*** Stworzenie miejsc aktywnego wypoczynku w miejscowości Gredele i Gregorowce środki w kwocie 19.100 zł z Funduszu Sołeckiego wsi Gredele i Gregorowce

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)

460 000,00

1
Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków  (rozdział
01010) 18 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział
92116)

180 000,00

2
Spółka wodna (zakup inwestycyjny
współfinansowane ze środkow
europejskich) (rozdział 01009) 20 000,00

3
Powiat bielski (transport zbiorowy  – rozdział
60004)

30 000,00

3
Realizacja zadań w zakresie
wypoczynku dzieci i młodzieży
(rozdział 85412) 13 000,00

4
Powiat bielski (odnowa oznakowania poziomego
na drodze Parcewo -Orla rozdział 60014)

28 000,00

4
Budowa instalacji fotowoltaicznych i
kolektorów słonecznych - dotacja
grantowa (rozdział 90005) 1 469 429,00

5
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi Koszele
– rozdział 60014)

614 000,00

5
Realizacja zadań w zakresie kultury
(rozdział 92105)

13 000,00

6
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi Szernie
– dokumentacja techniczna rozdział 60014)

30 000,00

6
Realizacja zadań w zakresie
ochrony zabytków (rozdział 92120)

20 000,00

7
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi
Topczykały  – wykonanie odwodnienia, zjazdów
na posesje i drogi boczne rozdział 60014)

150 000,00

7
Realizacja zadań w zakresie kultury
fizycznej (rozdział 92605)

9 000,00

8
Powiat bielski (rozbudowa przebudowa drogi
Gredele - Dydule – dokumentacja techniczna
rozdział 60014) 50 000,00

9
Powiat bielski (remont drogi powiatowej Orla-
Mikłasze na odcinku ulicy Orzeszkowej w Orli
rozdział 60014) 150 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/195/21

Rady Gminy Orla

z dnia 31 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 1



10
Związki Gmin wpłaty składek czlonkowskich
(rozdział 75095) 2 500,00

11
Komenda Powiatowa Policji (zakup samochodu -
75405) 3 000,00

12
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie
kosztów nauczania religii  - rozdział 80101) 4 000,00

13
Gmina Kleszczele (współfinansowanie w kosztach
transportu ucznia niepełnosprawnego do szkoły
specjalnej - rozdział 80113)

3 000,00

1 064 500,00 640 000,00 0,00 1 562 429,00 0,00 0,00OGÓŁEM OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 2



 
Objaśnienia do uchwały Nr XXII/195/21 
Rady Gminy Orla z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Wprowadzone zmiany to: 
1. Wprowadza się do budżetu środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie 120.800 zł, na 

realizacje projektu pod nazwą „Wsparcie usługami społecznymi w miejscu zamieszkania – gmina Orla”, 
realizatorem projektu, którego całkowity koszt wynosi 129.800 zł jest ośrodek pomocy społecznej. 
Celem projektu jest wzrost aktywności życiowej osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 
społecznym. 

2. Dokonuje się zmian w klasyfikowaniu środków z Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie 
340.305 zł, na realizacje projektu pod nazwą „Orły kompetencji”, realizatorem projektu, którego 
całkowity koszt wynosi 354.057 zł jest szkoła. Dochody jak i wydatki zostały wprowadzone w rozdziale 
85395 – pozostała działalność w zakresie pomocy społecznej, a winny być w rozdziale 80195 – pozostała 
działalność w zakresie oświaty. 

3. Wprowadza się do budżetu środki w kwocie 1.498.817 zł z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na projekty grantowe na budowę instalacji fotowoltaicznych i kolektorów 
słonecznych na terenie gminy. Planowane wydatki związane z projektem wynoszą 1.508.614 zł, w tym 
dotacja mieszkańcom jako refundacja poniesionych wydatków wynosi 1.469.429 zł oraz planowane 
wydatki na inspektora nadzoru technicznego wynoszą  39.185 zł. 

4. Wprowadza się do budżetu środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 300.000 zł, na 
budowę miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli. 

5. Dokonuje się w planie wydatków zmianę w zakresie dotacji, wyprowadza się z budżetu dotację na 
konserwację urządzeń melioracyjnych, natomiast wprowadza się dotację spółce wodnej działającej na 
terenie gminy, na zakupy inwestycyjne współfinansowane ze środków europejskich.  

6. Zwiększa się plan dochodów: 
- z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 80.000 zł, 
- z tytułu podatku od środków transportowych od osób fizycznych o kwotę 45.000 zł,  
- z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowych o kwotę  25.000 zł. 
7. Wprowadza się do budżetu środki w kwocie 3.000 zł na Fundusz wsparcia Policji na zakup samochodu. 
8. Dokonuje się zmian w planie finansowym na zadania inwestycyjne: 
-   zmniejsza się plan wydatków o kwotę 46.183 zł na montaż przy urzędzie gminy dźwigu do transportu 

osób niepełnosprawnych,   
- wprowadza się plan wydatków w kwocie 35.000 zł na opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę drogi gminnej 158036B na odcinku Spiczki do drogi krajowej nr 66, 
- wprowadza się plan wydatków w kwocie 60.000 zł na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

zbiornika wodnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na rzece Orlanka w Orli 
-  zwiększa się plan wydatków o kwotę 150.000 zł na przebudowę, nadbudowę oraz zmianę sposobu 

użytkowania budynku po byłym ośrodku zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną 
infrastrukturą w zabudowie usługowej, po zmianach wartość zadania wynosi 1.122.000 zł, w tym wkład 
własny wynosi 302.000 zł.  

 9. Zabezpiecza się w budżecie środki dla Powiatu Bielskiego na zadania realizowane na podstawie 
porozumień, w tym: 

- zwiększa się pomoc finansową o kwotę 54.000 zł na przebudowę drogi powiatowej we wsi Koszele 
(inwestycja będzie realizowana przy współfinansowaniu z Funduszu Dróg Samorządowych), po zmianach 
dotacja wynosi 614.000 zł, 

- wyprowadza się z budżetu środki pomocy finansowej w kwocie 50.000 zł na wykonanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi we wsi Dydule, 

- zmienia się nazwa zadania na udzieloną pomoc finansową w kwocie 50.000 zł, zadanie nosi nazwę 
wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi we wsi Gredele - Dydule,  

- wprowadzona do budżetu pomoc rzeczowa na zakup materiałów do przebudowy drogi powiatowej we wsi 
Topczykały (wykonanie odwodnienia oraz zjazdów na posesję), zmienia się na pomoc finansową w 
kwocie 150.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 1



- wprowadza się do budżetu pomoc finansową w kwocie 150.000 zł, na remont ulicy Orzeszkowej w Orli. 
10. Wprowadza się zmiany w zakresie wydatków: 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne -  zmniejsza plan wydatków o kwotę 200.000 zł, na zakup żwiru 
do remontu dróg gminnych 

- zabezpiecza się w budżecie środki w kwocie 938 zł, na wypłatę pracownikowi dodatku specjalnego z 
tytułu wykonywania zadań koordynatora gminnego do spraw szczepień przeciw wirusowi SARS-COV-2.  

 
 Przewodniczący Rady 

  
Grzegorz  Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 537B6CBE-BD51-4645-BF8B-3C39663B7837. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

